
platnost akce od od 1. 11. do 28. 2. 2010

PS 0242
SET: sklokeramická deska + vestavná myčka + vestavná trouba + teleskopický odsavač

KAREL HANDŠUH ELEKTRO PRODEJ SERVIS
Palackého 1232, 389 01 Vodňany, tel.: 383 373 777, 383 372 823 

e-mail: handsuh.servis@iol.cz

Veškeré uvedené ceny jsou včetně DPH a bez recyklačního poplatku.
Tiskové chyby jsou vyhrazeny. Modely, technické detaily a ceny odpovídají poslednímu stavu k termínu tisku. 

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu konstrukce, detailů a cen.

Sklokeramická deska šíře 60 cm

Bez rámečku

Senzorové ovládání

4 varné zóny High Light

2 x 145 mm / 1200 W

1 x 210 mm / 2300 W 

1 x 180 mm / 1800 W

Časovač až 99 min. pro všechny zóny 

Multifunkční trouba IRIDIUM

Nerez s úpravou proti otiskům prstů

8 programů

Digitální programovatelné hodiny TA

Podsvícené zamačkávací ovládací knofl íky

Teleskopické výsuvy plechů

Otočný rožeň

3 skla dveří = bezpečná teplota vnějšího skla

Super rychlý ohřev 150°C za 4 min 30 s

Ochlazovací systém

Objem trouby 53 l

Maximální pracovní teplota 250°C

Osvětlení 25 W

Příkon 3,3 kW

Teleskopický odsavač šíře 60 cm

Nerez

Dvoumotorový

Maximální výkon odtahu 550 m3/h

Stupně výkonu 3

Posuvné ovládání

Hliníkové tukové fi ltry

Osvětlení 2 x 40 W

Průměr odtahu 118 mm

Hluková hladina 59 dB

Včetně zpětné klapky

Vzdálenost od plynové varné desky 700 mm

Vzdálenost od elektrické varné desky 650 mm

OTS 625 IZIA 6628 šíře 60 cm

Teleskopický odsavač šíře 60 cm

EBI 7552 Iridium

+

doporučená cena: 46 960 Kč

akční cena
setu: 

27 990 Kč
možnost koupit jednotlivé modely i samostatně

pračka, 5,5 kg pračka slim, 5 kg

PCP 5512 B612 Practica AWSE 10 D

doporučená cena: 12 990  Kč

akční cena: 7 990 Kč

doporučená cena: 9 990  Kč
akční cena: 5 530 Kč

doporučená cena: 18 990  Kč
akční cena: 9 980 Kč

doporučená cena: 15 990  Kč
akční cena: 9 990 Kč

doporučená cena: 3 390  Kč
akční cena: 2 490 Kč

doporučená cena: 11 990 Kč

akční cena: 6 990 Kč

Elektronický LCD displej

15 pracích programů 

+ 6 dodatkových funkcí
Full Controll Assist

Plynulé nastavení otáček odstřeďování

AutoSensor

Odložený start (24 h)

Tři úrovně praní

Tři úrovně máchání

Vypnutí odstřeďování

Zastavení s vodou

3D Super Wash Systém

Dešťové praní

Ochrana proti úniku pěny

Kontrola proti přetečení

Široká dvířka 33 cm

Úhel otevření dvířek 180°

Maximální náplň: 5 kg

Rozměry (v, š, h)  85 x 59,6 x 42,5 cm

Elektronický LCD displej

15 pracích programů 

+ 6 dodatkových funkcí

Speciální program pro vlnu

Speciální program pro syntetiku

Extra krátký prog. - osvěžení prádla

Sport program

Program pro intenzivní praní

Plynulá regulace otáček 

Váhová automatika

Extra máchání - další 2 úrovně

Možnost vypnutí odstřeďování

Rozměry (v, š, h) 

85  x 59,6  x 50,5 cm

Ele

15

+ 6

Sp

Sp

Ext

Sp

Pro

Ply

Vá

Ext

Mo

Ro

85

Ke každé 
pračce Amica 
nyní získáte 
6 kg balení 

Persilu 
zdarma!

AKCE!

é

+

poručená cena: 18 990  Kč
kč í 9 980 Kč

+

++

Vestavná  myčka

Plně integrovaný ovládací panel s displejem

8 mycích programů, 6 mycích teplot

Automatický program s Aqua senzorem 

Kapacita 12 sad nádobí

Možnost zkráceného programu

Aqua spray - 3 nezávislá sprchující ramena

Opožděný start až 24 hodin

Elektronický indikátor množství soli a leštidla

Turbo sušení aktivním ventilátorem

Aqua stop - zabezpečení proti úniku vody 

Spotřeba energie 1,05 kWh 

Hluková hladina 46 dB - tichý chod

Spotřeba vody 13 l

Příkon 2,2 kW

1000 ot./min1200 ot./min



sporák sklokeramický, šíře 50 cm sporák sklokeramický, šíře 50 cm

sporák kombinovaný, šíře 50 cm

vysavač

sporák kombinovaný, šíře 50 cm

CP 5281

varná konvice žehlička

CM 5372 D Maxima

GEM 5333 D Maxima

VK 4011 Dublis plus

ák k bi ý šíř 0

doporučená cena: 9 990  Kč

akční cena: 6 990 Kč

doporučená cena: 10 490  Kč

akční cena: 7 490 Kč
doporučená cena: 13 490 Kč

akční cena: 8 490 Kč

doporučená cena: 8 490 Kč

akční cena: 5 990 Kč

doporučená cena: 890 Kč

akční cena: 690 Kč
doporučená cena: 850 Kč

akční cena: 680 Kč
doporučená cena: 2 090  Kč

akční cena: 1 790 Kč

Multifunkční trouba 
- 6 funkcí
Elektrický gril 2000 W
Sklokeram. varná deska
4 Hi light varné zóny
Zbytkový ukazatel tepla
Spodní zásuvka na plechy
Vnitřní objem trouby 54 l
Rozměry (v, š, h) 85 x 50 x 60 cm

Multifunkční trouba - 8 funkcí
Elektronický programátor Ta
Elektrický gril 2000 W
Plynová varná deska
Elektrické zapalování v knofl íku
Smaltovaný poklop desky
Spodní zásuvka na plechy
Vnitřní objem trouby 54 l
Rozměry (v, š, h) 85 x 50 x 60 cm

Maximální příkon 2100 W
Duální funkce: vak 3 l - cydone 2 l
Šestistupňová fi ltrace
Prachový fi ltr HEPA ULTRA 10
Ochrana proti přehřátí
Ochrana při nevložení prachového vaku
Dlouhé teleskopické trubice
Dlouhá ohebná trubice
Turbo hubice zdarma

poručená cena: 9 990  Kč

k

GEP 5133 Practica

KI 3011 Noblis nerez IT 5012 Vaporis hnědá

Multifunkční trouba - 8 funkcí

Elektrický gril 2000 W

Plynová varná deska

Elektrické zapalování v knofl íku

Smaltovaný poklop desky

Spodní zásuvka na plechy

Vnitřní objem trouby 54 l

Rozměry (v, š, h) 85 x 50 x 60 cm

Příkon 2200 W

Žehlící plocha keramik dura

Funkce automatického vypnutí

Zabránění odkapávání vody během žehlení

Ochrana proti zavápnění

Vertikální parní ráz 95 g / min

Generování páry 35 g / min

Přívodní vodič 3 m

Suché žehlení 

Vertikální parní ráz

Zásobník na vodu 400 ml

Funkce samočištění

Kropení

Příkon 2200 W

Skryté topné těleso

Zásobník na vodu 1,7 l

Podsvěcený idikátor hladiny vody

Pogumovaná rukojeť

Přívodní vodič 1 m

Ochrana před přehrátím

Protiskluzová podstava

Nerez

doporučená cena: 8 490 Kč

akční cena: 5 990 Kč

Multif

Elektr

Plynov

Elektr

Smalt

Spodn

Vnitřn

Rozm

Multifunkční trouba

- 8 funkcí

El. programátor Ta

Elektrický gril 2000 W

Rychlé zahřátí trouby

Sklokeram. varná deska

4 Hi light varné zóny

Zbytkový ukazatel tepla

Vnitřní objem trouby 54 l

Rozměry (v, š, h) 

85 x 50 x 60 cm

oporučená cena: 13 490 Kč

kční cena: 8 490 Kč

Mul

- 8 f

El. p

Elek

Rych

Sklo

4 H

Zbyt

Vnit

Roz

85 x

ddoporučená cena: 2 090  Kč

Nerez

ena: 890 Kč

a: 690 Kč
a: 850 Kč

680 Kč


